

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

งานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Over Lay) หมู่ที่ 2

ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ความยาว 205 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,230 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่กำหนด

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลริมเหนือ

ขอยิงดอย โครงการ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลริมเหนือ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลริมเหนือ

ประมาณการวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

แบบเลขที่

| ลำดับ | รายการ | Factor F | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ | |
|---|--------------------------|----------|---|---|----------|--|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | - | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 1.3607 | 283,412.05 | 385,638.78 | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | - | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม | | - | | | |
| เงื่อนไข | | | <p>ที่มา: ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ทบทวนและปรับปรุงใหม่ 13 มีนาคม 2555 บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558 และ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2557 เรื่อง มาตรการดำเนินการปรับลดราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงานภาครัฐ</p> | | | |
| เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | | | |
| เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | | | |
| ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% | | | | | | |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | | | |
| ค่าป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กขนาด 0.60 x 1.20 ม.) | | | | - | | |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ | | | | 385,638.78 | | |
| คิดเป็นเงินประมาณ | | | | 385,000.00 | | |
| (ตัวอักษร) สามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน | | | | | | |

ขนาดพื้นที่

1,230.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

313.01

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

เห็นชอบ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายพงศกร หาญใจ)

(นางนงนุช เครือศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



เห็นชอบ

(นายสุรัตน์ สกาศ)

(นางเยาวพา กันทาลักษณ์)

ลงชื่อ



กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

(นายนพดล พรหมขาว)

ที่มา: ราคาวัดก่อสร้างสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดเชียงใหม่; เดือน สิงหาคม 2563 นอกเหนือจากนี้สืบราคาจากร้านค้าภายในพื้นที่ อ.แมริม

ราคากลาง

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1

งานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Over Lay) หมู่ที่ 2

ขนาดกว้างเฉลี่ย 6 เมตร ความยาว 205 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,230 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่กำหนด

ขอยิงดอย โครงการ 1 หมู่ที่ 2 ตำบลริมเหนือ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

กองช่างเทศบาลตำบลริมเหนือ

ประมาณการวันที่ 14 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

แบบที่

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวม | หมายเหตุ |
|-------------------|--|----------|-------|------------------|------------|-----------|-----------|------------|------------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | | |
| 1 | งานผิวทาง Asphaltic Concrete | | | | | | | | |
| | 1.1 Prime Coat | - | ตร.ม. | 6.08 | - | 6.76 | - | - | |
| | 1.2 Tack Coat | 1,230.00 | ตร.ม. | 6.08 | 7,479.01 | 6.57 | 8,081.10 | 15,560.11 | |
| | 1.3 ผิว Asphaltic Concrete | | | | | | | | |
| | - Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) | - | ตร.ม. | - | - | 14.36 | - | - | |
| | - Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) | 1,230.00 | ตร.ม. | 206.47 | 253,952.94 | 11.30 | 13,899.00 | 267,851.94 | |
| รวมวัสดุและค่าแรง | | | | | 261,431.95 | | 21,980.10 | 283,412.05 | 283,412.05 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

เห็นชอบ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายพงศกร หาญใจ)

(นางนงนุช เครือศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ



เห็นชอบ

(นายสุรัตน์ สกาศ)

(นางเยาวพา กันทาลักษณ์)

ลงชื่อ



กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

(นายพดล พรหมขาว)